ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по продаже права аренды муниципального имущества и продажи в собственность имущества сельского поселения Домашка

о допуске к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками аукциона по продаже прав на заключение договоров аренды муниципального имущества (аукцион от 29.06.2018 года)

________________________________________________________________

от 28 июня  2018 года                                                                                             №5
Время заседания комиссии: 13-00 часов местного времени (здание администрации сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области)

Организатор аукциона: Администрация сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области, 446407, Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, 30.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОМАШКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Д.В. ГРИГОШКИН

Присутствовали:

Секретарь комиссии –                                                                             - Л.Н. Казакова

специалист администрации сельского

поселения Домашка

Члены комиссии:

главный бухгалтер администрации                                           - Т.А. Корабельникова

сельского поселения Домашка

заместитель председателя Собрания                                                    - В.П. Ходакова

представителей сельского поселения Домашка

директор МБУ «ОЛИМП» сельского                                              – Ю.А. Багдасарян

поселения Домашка

    I. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе

 по продаже прав аренды (с приложением пакета документов)

от 29.06.2018 года на соответствие требованиям, установленным

Аукционной документацией по открытому аукциону на право

 заключения договоров аренды муниципального имущества

по Лоту №1 - нежилое помещение  площадью 7,0 кв.м (коридор, этаж 1), расположенное в нежилом двухэтажном здании КБО по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, 39. Техническое обустройство нежилого здания - отопление, свет, водоснабжение, под размещение офиса, на срок с 30.07.2018 года по 27.07.2019 года

____________________________________________________________________

(Григошкин Д.В.)

1. Рассмотреть, поданные заявителями заявки на участие в аукционе по продаже прав  аренды (с приложением пакета документов) по Лоту №1:

- Беловой Светланой Николаевной, ***.

- Редникиной Аллой Владимировной, ***.

Голосовали единогласно.

II. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе

 по продаже прав аренды (с приложением пакета документов)

от 29.06.2018 года на соответствие требованиям, установленным

Аукционной документацией по открытому аукциону на право

 заключения договоров аренды муниципального имущества

по Лоту №2 - нежилое помещение  площадью 8,6 кв.м (комната №1, этаж 2), расположенное в нежилом двухэтажном здании КБО по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, 39. Техническое обустройство нежилого здания - отопление, свет, водоснабжение, под размещение парикмахерской, на срок с 13.07.2018 года по 10.07.2019 года

____________________________________________________________________

(Григошкин Д.В.)

1. На лот №2 заявок не поступило. Снять с торгов лот №2, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по лоту №2 признать несостоявшимся.
Голосовали единогласно.

III. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе

 по продаже прав аренды (с приложением пакета документов)

от 29.06.2018 года на соответствие требованиям, установленным

Аукционной документацией по открытому аукциону на право

 заключения договоров аренды муниципального имущества

по Лоту №3 - нежилые помещения  площадью 26,8 кв.м (комнаты №№1, 2, 3, 4, этаж 1), расположенные в нежилом двухэтажном здании КБО по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, 39. Техническое обустройство нежилого здания - отопление, свет, водоснабжение, под размещение парикмахерской, на срок с 13.07.2018 года по 13.07.2023  года

____________________________________________________________________

(Григошкин Д.В.)

1. Рассмотреть, поданные заявителями заявки на участие в аукционе по продаже прав  аренды (с приложением пакета документов) по Лоту №3:

- Индивидуальным предпринимателем Захариным Александром Александровичем, ***.

- Индивидуальным предпринимателем Ивановым Алексеем Петровичем, ***.

Голосовали единогласно.

IV. О допуске к участию в аукционе заявителей

 и о признании заявителей участниками аукциона

 от 29.06.2018 года по продаже прав на заключение

договоров аренды муниципального имущества по Лоту №1 -

нежилое помещение  площадью 7,0 кв.м (коридор, этаж 1), расположенное в нежилом двухэтажном здании КБО по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, 39. Техническое обустройство нежилого здания - отопление, свет, водоснабжение, под размещение офиса, на срок с 30.07.2018 года по 27.07.2019 года

____________________________________________________________________

(Григошкин Д.В.)

1. Допустить по Лоту №1 к участию в аукционе 29.06.2018 года и признать участниками аукциона по продаже прав на заключение договоров аренды муниципального имущества:

- Белову Светлану Николаевну, ***.

- Редникину Аллу Владимировну, ***.

Голосовали единогласно.

V. О допуске к участию в аукционе заявителей

 и о признании заявителей участниками аукциона

 от 29.06.2018 года по продаже прав на заключение

договоров аренды муниципального имущества по Лоту №3 -

нежилые помещения  площадью 26,8 кв.м (комнаты №№1, 2, 3, 4, этаж 1), расположенные в нежилом двухэтажном здании КБО по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, 39. Техническое обустройство нежилого здания - отопление, свет, водоснабжение, под размещение парикмахерской, на срок с 13.07.2018 года по 13.07.2023  года

____________________________________________________________________

(Григошкин Д.В.)

1. Допустить по Лоту №3 к участию в аукционе 29.06.2018 года и признать участниками аукциона по продаже прав на заключение договоров аренды муниципального имущества:

- Индивидуального предпринимателя  Захарина Александра Александровича, ***.

- Индивидуального предпринимателя Иванова Алексея Петровича, ***.

Голосовали единогласно.

Подписи:

Председатель комиссии –                                                                   - Д.В. Григошкин

Глава сельского поселения Домашка

Секретарь комиссии –                                                                             - Л.Н. Казакова

специалист администрации сельского

поселения Домашка

Члены комиссии:

главный бухгалтер администрации                                           - Т.А. Корабельникова

сельского поселения Домашка

заместитель председателя Собрания                                                    - В.П. Ходакова

представителей сельского поселения Домашка

директор МБУ «ОЛИМП» сельского                                              – Ю.А. Багдасарян

поселения Домашка